
Dodatek č. 1
ke SMLOUVĚ O SKLADOVÁNÍ

C0ntrá|ní podatdna
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

8000363561
Ev. č.: časmii 84$2024
Lhtylpm.: 3.12.2024 0:00
ČHlo jodnad:

dle ust. § 2415 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "Občanský zákoník")

Evidenční číslo smlouvy: Cgs

Smluvní strany:
Česká geologická služba

státní příspěvková organizace zřízená opatřením MŽP č. 16/17 č.j.: MZP/2017/1 10/395

Se sídlem: Klárov 131/3, 118 21 Praha l
Zastoupená ředitelem Mgr. Zdeňkem Venerou, Ph.D.
IČO: 00025798, DIČ: CZ00025798
Bankovní spojení: Česká národní banka, Na Příkopě 28, 115 03 Praha l,
Číslo účtu: 8753(X)ll/0710
(dále jen ,,skladovatel" nebo ,,Cgs")

a

společnost ,,Beroun GTC+SG"
GeoTcc-GS, a.s. (Správce a Vedoucí společník)
se sídlem Praha 10, Chmelová 2920/6, PSČ 106 (X).
IČO: 2510343 l; DIČ: CZ25103431.

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B 4524.
zastoupená: Mgr. Filipem Dudíkem, předsedou představenstva

Ing. Janem Hrabánkem, místopředsedou představenstva
Ing. Michalem Hartmanem, členem představenstva

SG Geotechnika a.s. (Společník)
se sídlem Praha 5, Geologická 988/4, PSČ 152 00.
IČO: 41192168, DIČ: CZ41192168.

zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, spisová značka B 992.
zastoupená: Jaroslavem Křížem, předsedou představenstva

Ing. Petrem Kučerou, členem představenstva

(dále jen ,,ukladatel" nebo ,,Beroun GTC+SG")



uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. l (dále jen ,,dodatek č. l")
ke Smlouvě o skladování, č. SMD-N 2023 002, ze dne 20. ll. 2023 (dále jen ,,smlouva"):

Předmět dodatku

I.

l. Na základě dohody mezi skladovatelem a ukladatelem dochází ke změně celkového
množství dokumentačních vzorků k uložení, ke změně výše skladného a ke změně
splatnosti skladného.

2. z výše uvedeného důvodu se mění:

II.
Skladné

Znění dle smlouvy:

2.1. Úplata za činnost skladovatele podle této smlouvy (dále jen "skladné") je stanovena
dohodou smluvních stran a činí 4.000,- KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH")
měsíčně, DPH činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21%, tedy 840,- KČ
měsíčně. Celková úplata včetně DPH tedy činí 4.840,- KČ měsíčně (dále jen ,,skladné").
Skladné je splatné vŽdy každého 15. dne příslušného kalendářního měsíce předem na shora
uvedený bankovní účet skladovatele. Dojde-li k zániku skladování podle bodu 3.2. či 4. l. (s
výjimkou výpovědi z důvodu hrozícího vzniku podstatné škody na zboží, kterou skladovatel
nemůže odvrátit), náleží skladovateli zbývající skladné za celou sjednanou dobu trvání
skladování v bodě 3.1., které je splatné oproti vydání zboží.

2.2. Skladné rovněž kryje veškeré náklady spojené s činností skladovatele podle této
smlouvy. Tím není dotčeno ustanovení bodu 1.5.

se mění na:

2.1. Úplata za činnost skladovatele podle této smlouvy (dále jen "skladné") je stanovena
dohodou smluvních stran a činí 20.000,- KČ bez daně z přidané hodnoty (dále jen ,,DPH")
měsíčně, DPH Činí v souladu s aktuálně platnou a účinnou právní úpravou 21%, tedy
4.200,- Kč měsíčně. Celková úplata včetně DPH tedy činí 24.200,- KČ měsíčně (dále jen
,,skladné"). Skladné je splatné vŽdy 15. listopadu přísluŠného kalendářního roku předem na
shora uvedený bankovní účet skladovatele. Dojde-ji k zániku skladování podle bodu 3.2. či 4.
l. (s výjimkou výpovědi z důvodu hrozícího vzniku podstatné škody na zboží, kterou
skladovatel nemůže odvrátit), náleží skladovateli zbývající skladné za celou sjednanou dobu
trvání skladování v bodě 3.1., které je splatné oproti vydání zboží.

2.2. Skladné rovněž kryje veškeré náklady spojené s činností skladovatele podle této
snílouvy. Tím není dotčeno ustanovení bodu 1.5.



II.

Současně z důvodu uvedeného v Předmětu dodatku se příloha č. 1 smlouvy
nahrazuje přílohou č. 1 dodatku č. 1.

Závěrečná ustanovení dodatku

l. Dodatkem č. l se upravují výše uvedené části smlouvy č. SMD-N 2023 002, ze dne
20. ] l. 2023. Všechna ostatní ustanovení uvedená ve smlouvě, nedotčená dodatkem č. l
zůstávají v platnosti a bez jakékoliv změny.

2. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek č. l bude uveřejněn v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

3. Dodatek č. l nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem zveřejnění v registru smluv. Zveřejnění v registru smluv provede Cgs.

4. Dodatek č. l je vypracován ve dvou vyhotoveních, z nichž jeden náleží každé smluvní
straně.

5. Smluvní strany po přečtení dodatku č. l prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že
dodatek č. l byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné
vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Nedílnou součástí dodatku č. l je jeho níže uvedená příloha:
Příloha č. l - specifikace zboží

V P,aze dne M, M.zy
Za skladovatele:

V Praze dne 17. 10. 2024

Za ukladatele:



Příloha č. I - specifikace zboží

Popis zboží

Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí dřevěné archivační vzorkovnice s vybranými
částmi jádra průzkumných vrtů z podrobného geotechnického průzkumu pro akci
,Novostavba trati Praha-Smíchov - Beroun".

Objem zboží

V rámci všech průzkumných etap se předpokládá postupné uložení dokumentačních vzorků
z celkového množství 10 750 bm průzkumných vrtů.

Termíny uložení

Dodávky vzorkovnic k uschování budou probíhat v závislosti na postupu realizace
průzkumných vrtů.


